documents, i signa en aquest acte els PCAP i PPT, que s’incorporen al contracte com a annexos 
1 i 2. Així mateix, es compromet a complir tota la documentació que regeix el contracte i que 
consta a l’expedient.  

TERCERA.- El preu del contracte és de  SEIXANTA SET MIL TRES-CENTS QUATRE EUROS AMB 
UN CÈNTIM, 67.304,01 € (IVA inclòs), i 55.623,15 € (IVA exclòs) pel servei de manteniment 
conductiu, i pel que fa al manteniment correctiu, serà en base als preus unitaris següents: 
22,40 € preu hora per treballador/a, un 9% de descompte sobre els preus de material de